ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCACAO

N2 2132/2022

O Secretario Municipal de Fazenda, no uso de suas atribui¢cdes, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso Il, e exauridas as tentativas de
convocacao pelas vias pessoal, telefonica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem a Av.
Pres. Sodré n? 466, Bairro Centro, no setor CAC — COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no hordrio entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicacdo deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS A LANCAMENTO DE AREA NO IPTU, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

ANIBAL MOUTINHO DA COSTA

PETER KALEFF

LUDY DA CONCEIGAO MOTTA

SERGIO ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS
BRUNO DE SOUZA GRACIO

FABRICIO CASTRO PINHEIRO DA COSTA
EDNA ROSANA SOUSA SILVA

ALDILEA DA SILVA LEAO DE SOUZA
JOSE DE SOUZA

MARIA DA CONCEIGAO PERES DE S. BOTELHO
RENILSON BARBOSA DA ROCHA
CRISTIAN GUIMARAES THOMAZ
EMERSON FERNANDO LUIZ

VERA REGINA SANTOS THOMAZ
ANTONIO CARLOS VIEIRA

MARCOS MAROTTI SALES

MARCIANE DA SILVA AMARAL

JOSEFA NERY DA CONCEICAO

LAURO LOURENCONE GONCALVES
JOSE DE SOUZA

JOSE MARINHO DE SOUZA NETO

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

684/2019
21344/2019
21379/2019
21385/2019
21386/2019
21679/2019
27328/2019
27330/2019
28233/2019
28233/2019
28244/2019
28979/2019
29008/2019
29011/2019
29011/2019
29012/2019
29020/2019
29020/2019
29021/2019
29027/2019
39326/2019



SAMUEL HUDSON OLIVEIRA DA FONSECA Processon? 39332/2019

Macaé-RJ, 08 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES
Secretario Municipal de Fazenda



