

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 2132/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC — COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À LANÇAMENTO DE ÁREA NO IPTU, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

ANIBAL MOUTINHO DA COSTA	Processo nº	684/2019
PETER KALEFF	Processo nº	21344/2019
LUDY DA CONCEIÇÃO MOTTA	Processo nº	21379/2019
SERGIO ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS	Processo nº	21385/2019
BRUNO DE SOUZA GRACIO	Processo nº	21386/2019
FABRICIO CASTRO PINHEIRO DA COSTA	Processo nº	21679/2019
EDNA ROSANA SOUSA SILVA	Processo nº	27328/2019
ALDILEA DA SILVA LEAO DE SOUZA	Processo nº	27330/2019
JOSE DE SOUZA	Processo nº	28233/2019
MARIA DA CONCEIÇÃO PERES DE S. BOTELHO	Processo nº	28233/2019
RENILSON BARBOSA DA ROCHA	Processo nº	28244/2019
CRISTIAN GUIMARAES THOMAZ	Processo nº	28979/2019
EMERSON FERNANDO LUIZ	Processo nº	29008/2019
VERA REGINA SANTOS THOMAZ	Processo nº	29011/2019
ANTONIO CARLOS VIEIRA	Processo nº	29011/2019
MARCOS MAROTTI SALES	Processo nº	29012/2019
MARCIANE DA SILVA AMARAL	Processo nº	29020/2019
JOSEFA NERY DA CONCEIÇÃO	Processo nº	29020/2019
LAURO LOURENCONE GONÇALVES	Processo nº	29021/2019
JOSE DE SOUZA	Processo nº	29027/2019
JOSE MARINHO DE SOUZA NETO	Processo nº	39326/2019

Macaé-RJ, 08 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES Secretário Municipal de Fazenda